ia  914/9.2-  Lii

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(0xx27)335-7201/7214 Fax: (0xx27)335-7270
sgcbm(atufes.br

Memorando n° 54 12002-CBM

Vitória(ES), 26 de março de 2002.

Ao: 	Sr. Edson Rodrigues dos Santos
Diretor da Gráfica Universitária

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria a confecção de 600 (seiscentas) cópias de
material que será utilizado pelos professores que virão prestar assessoria técnica
e esclarecimentos aos professores e alunos do Curso de Medicina, para
elaboração da modificação curricular, que será realizada nos dias 04 e
05/04/2002.

Atenciosamente,

Prof. Wilson Mario Zanotti
Diretor do CBM

09 M/0).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0n27)335-7201,7214 Fax: (f)xx27).335-7270

sgcbmiapd.ufes.br

Memorando n° 6C  /2002-CBM

Vitória(ES), 20 de março de 2002.

Ao: 	Sr. Edson Rodrigues dos Santos
Diretor da Gráfica Universitária

Senhor Diretor,

Solicitamos de Vossa Senhoria a confecção de 370 (trezentas e setenta)
cópias de material que será utilizado XXVI JUNCO - Jornada Universitária
Capixaba Odontológica.

Atenciosamente,

l  Prof. Wilsit Mário Zanuotti
Diretor do CBM

-ga

Lyir,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

1 	(0)027)335-7201/7214 Fax: (0xx27)335-7:

sgcbuiráinpdatfes.br

Memorando n° ()Cfg 12002-CBM

Vitória(ES), 26 de março de 2002.

Ao: Prof. Renato Pirola
Pró-Reitor de Graduação

Senhor Pró-Reitor,

Conforme solicitação contida no Memorando Circular n° 010/2002-PROGRAD,
estamos encaminhando a Vossa Senhoria os E-mail dos Departamentos deste Centro.

Departamentos E-mail
Ciências Fisiológicas Não tem
Clinica Cirúrgica dcccbm@npd.ufes.br

dcm@npd.ufes.br  Clinica Médica
Clinica Odontológica Não tem
Enfermagem deptenf. @npd.ufes.br
Farmácia Não tem
Ginecologia e Obstetrícia dgo@npd.ufes.br
Medicina Especializada dmede@npd.ufes.br

dms@npd.ufes.br  Medicina Social
Morfologia depmorf@npd.ufes.br

Não tem Patologia
Pediatria dped@npd.ufes.br

dpro@npf.ufes.br  Prótese Dentária
Secretaria Geral do CBM sgcbm@npd.ufes.br

Atenciosamente,

Prof. Wilsón Mário Zanotti
Diretor do CBM

1095 .2-9/o) -ol

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0 xx27)3.35-7201[7214 Fax: (0xx27)335-7270

sgcbin .éimpd.tifes.br

Memorando n° 04/2002-CBM

Vitória(ES), 25 de março de 2002.

Ao: Prof. José Adelino de Souza Mendes
Coordenador do Colegiado de Curso do Centro de Educação Física e
Desportos.

Senhor Coordenador,

Conforme solicitação contida no Memo.n° 081/2002 -CCCG/CEFD/UFES,
estamos encaminhando para ciência de Vossa Senhoria, cópia Resolução n°
25/02 do Conselho Departamental deste Centro.

Informamos que os Professores Décio Neves da Cunha Filho é lotado no
Departamento de Medicina Social - Ramal: 7225 e João Carlos Gomes de
Jesus é lotado no Departamento de Medicina Especializada - Ramal: 7221.

Atenciosamente,

Prof. Wilson Mano Zanotti
Diretor do CBM

o

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)335-7201/7214 Fax: (0xx27)335-7270
sgcbinOMpd.ufes.br

Memorando n° OV».2002-CBM

Vitória(ES), 25 de março de 2002.

Ao 	Prof. Ipojucan José Oliveira Dias de Almeida
Chefe do Departamento de Medicina Social

Senhor Chefe,

Estamos encaminhando para ciência de Vossa Senhoria, cópia da Resolução
n° 25/02 do Conselho Departamental deste Centro, que indica o Professor Décio
Neves da cunha Filho como titular para compor a Comissão Curricular do Curso
de Graduação em Educação Física e Desportos.

Informamos que está agendada reunião da Comissão Curricular no dia
26/03/2002, às 13:30 horas no Colegiado do Curso de Educação Física e
Desportos, o que solicitamos seja comunicado ao referido professor.

Atenciosamente,

Prof. Wilscia Mário Zanotti
Diretor do CBM

-*) 9tycwio,2_

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(0xx27)335-7201/7214 Fax: (0n-27)335-7270

ufes.br

Memorando n°  01/6  /2002-CBM

Vitória(ES), 25 de março de 2002.

Ao: Prof. José Eduardo Grandi Ribeiro
Chefe do Departamento de Medicina Especializada

Senhor Chefe,

Estamos encaminhando para ciência de Vossa Senhoria, cópia da Resolução
n° 25/02 do Conselho Departamental deste Centro, que indica o Professor João
Carlos Gomes, como suplente para compor a Comissão Curricular do Curso de
Graduação em Educação Física e Desportos.

Informamos que está agendada reunião da Comissão Curricular no dia
26/03/2002, às 13:30 horas no Colegiado do Curso de Educação Física e
Desportos.

Atenciosamente,

Prof. Willar anotti
Diretor do CBM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006